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計測担当者計測担当者計測担当者計測担当者月日月日月日月日サインサインサインサイン：：：：2位との差: --1 Lap--Best: 18.886, スピード: 57.185平均レース速度: 54.032 走行時間: 20:39by: (3) 清水　秀男
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車# 車# 車# 車# 
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名前 名前 名前 名前 

清水　秀男

小峰　好治

田口　正人　

小林　邦男

伊藤　正博

増田　修治

Lap# Lap# Lap# Lap# 

61

60

58

43

43

33

Total Total Total Total 

20:19.278

20:09.749

20:16.003

19:54.455

20:08.308

13:32.049

差 差 差 差 

--1 Lap--

--3 Lap#--

--18 Lap#--

13.853

--28 Lap#--

Best Best Best Best 

18.886

18.950

19.359

21.442

22.319

20.887

スポンサー スポンサー スポンサー スポンサー 

　　　　公式結果公式結果公式結果公式結果
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